
 ПРЕДМЕТ КЛАСС Фамилия, Имя СТАТУС
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 6 Изъянова Виктория победитель
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 6 Богатчиков Никита призер
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 6 Никитина Анастасия призер
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 7 Син Виктория призер
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 8 Плаксенков Георгий победитель
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 8 Романов Александр призер
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 10 Дейлова Алёна призер (мо)
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 10 Козлова Софья призер (мо)
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 10 Аракелян Георгий призер (мо)
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 11 Чистякова Мария победитель
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 11 Геворкян Диана призер
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 11 Морозова Алиса призер
АСТРОНОМИЯ 7 Могилевец Иван призер
АСТРОНОМИЯ 8 Сушнов Сергей победитель
АСТРОНОМИЯ 8 Борисов Александр призер
АСТРОНОМИЯ 8 Пешков Роман призер
АСТРОНОМИЯ 8 Корбачева Ульяна призер
АСТРОНОМИЯ 9 Гусев Михаил победитель
АСТРОНОМИЯ 9 Мироновский Роман призер
АСТРОНОМИЯ 9 Шинтяпина Маргарита призер
АСТРОНОМИЯ 9 Рухленко Кирилл призер
АСТРОНОМИЯ 10 Бобрецова Ольга призер
АСТРОНОМИЯ 10 Лавров Константин призер
АСТРОНОМИЯ 10 Тихомиров Дмитрий призер
АСТРОНОМИЯ 11 Дубовой Семен призер
АСТРОНОМИЯ 11 Шадиев Александр призер
АСТРОНОМИЯ 11 Садов Артём призер
АСТРОНОМИЯ 11 Сербененко Игорь призер

БИОЛОГИЯ 6 Захарова Татьяна победитель
БИОЛОГИЯ 7 Короткий Владислав победитель
БИОЛОГИЯ 8 Гук Лев победитель
БИОЛОГИЯ 8 Давыдочкина Вероника призер
БИОЛОГИЯ 8 Стрекалов Глеб призер
БИОЛОГИЯ 9 Авзалов Иван победитель
БИОЛОГИЯ 9 Малахов Максим призер
БИОЛОГИЯ 11 Князева Диана победитель
БИОЛОГИЯ 11 Семушкина Анастасия призер
ГЕОГРАФИЯ 7 Никитин Артём победитель
ГЕОГРАФИЯ 7 Хаимская Мария призер
ГЕОГРАФИЯ 8 Сушнов Сергей победитель
ГЕОГРАФИЯ 8 Нистратов Глеб призер
ГЕОГРАФИЯ 8 Андрейченко Всеволод призер
ГЕОГРАФИЯ 10 Горельченков Михаил победитель
ГЕОГРАФИЯ 10 Аракелян Георгий призер
ГЕОГРАФИЯ 10 Мартыненко Юрий призер
ГЕОГРАФИЯ 10 Мусохранов Матвей призер

ИНФОРМАТИКА 7 Кузнецова Ксения победитель
ИНФОРМАТИКА 7 Шинкарев Андрей призер
ИНФОРМАТИКА 8 Щербаков Тихон победитель
ИНФОРМАТИКА 8 Балакирев Николай призер

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ 
ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

2024-2025 уч.года



ИНФОРМАТИКА 8 Зверева Анастасия призер
ИНФОРМАТИКА 8 Лапшинова Кристина призер
ИНФОРМАТИКА 9 Дидовик Владимир победитель
ИНФОРМАТИКА 10 Аракелян Георгий победитель
ИНФОРМАТИКА 10 Донцов Никита призер
ИНФОРМАТИКА 10 Тихомиров Дмитрий призер
ИНФОРМАТИКА 11 Мхоян Амали победитель
ИНФОРМАТИКА 11 Садов Артём призер

ИСТОРИЯ 5 Мисикова Ксения победитель
ИСТОРИЯ 6 Сидоренков Глеб победитель
ИСТОРИЯ 6 Калинина Юлия победитель
ИСТОРИЯ 6 Богатчиков Никита призер
ИСТОРИЯ 6 Буневич Иван призер
ИСТОРИЯ 6 Юшина Надежда призер
ИСТОРИЯ 11 Голубева Юлия победитель
ИСТОРИЯ 11 Игнатьев Егор победитель

ЛИТЕРАТУРА 7 Могилевкина Вера победитель
ЛИТЕРАТУРА 7 Калюжная Анна призер
ЛИТЕРАТУРА 8 Запорожченко Нина победитель
ЛИТЕРАТУРА 8 Казакова Полина призер
ЛИТЕРАТУРА 8 Михайлова Анна призер
ЛИТЕРАТУРА 8 Маторина Евдокия призер
ЛИТЕРАТУРА 9 Ларина Ксения победитель
ЛИТЕРАТУРА 9 Буркина Мария призер
ЛИТЕРАТУРА 9 Лукьянова Олеся призер
ЛИТЕРАТУРА 10 Рябова Елизавета победитель
ЛИТЕРАТУРА 11 Кондратьева Мария победитель

МАТЕМАТИКА 4 Тимошин Илья призер
МАТЕМАТИКА 7 Курбацкий Арсений победитель
МАТЕМАТИКА 7 Панин Артём призер
МАТЕМАТИКА 7 Шинкарев Андрей призер
МАТЕМАТИКА 7 Резник Антон призер
МАТЕМАТИКА 7 Никитин Артём призер
МАТЕМАТИКА 7 Любина Мария призер
МАТЕМАТИКА 7 Син Виктория призер
МАТЕМАТИКА 7 Могилевец Иван призер
МАТЕМАТИКА 8 Гук Лев призер
МАТЕМАТИКА 9 Дидовик Владимир призер
МАТЕМАТИКА 9 Головкин Григорий призер
МАТЕМАТИКА 9 Гусев Михаил призер
МАТЕМАТИКА 10 Мусохранов Матвей победитель
МАТЕМАТИКА 10 Коптев Александр победитель
МАТЕМАТИКА 10 Бобрецова Ольга победитель
МАТЕМАТИКА 10 Донцов Никита победитель
МАТЕМАТИКА 10 Аракелян Георгий победитель
МАТЕМАТИКА 10 Белов Никита призер
МАТЕМАТИКА 10 Лавров Константин призер
МАТЕМАТИКА 10 Тихомиров Дмитрий призер
МАТЕМАТИКА 10 Мартыненко Юрий призер
МАТЕМАТИКА 10 Алексеев Богдан призер
МАТЕМАТИКА 10 Аниконов Артём призер
МАТЕМАТИКА 10 Ильин Кирилл призер
МАТЕМАТИКА 11 Дубовой Семён победитель
МАТЕМАТИКА 11 Сиденкова Екатерина победитель
МАТЕМАТИКА 11 Садов Артём призер



МАТЕМАТИКА 11 Терентьев Никита призер
МАТЕМАТИКА 11 Резник Артём призер
МАТЕМАТИКА 11 Поджаров Егор призер

МХК 9 Ларина Ксения участник
МХК 10 Рябова Елизавета победитель
МХК 11 Кондратьева Мария победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 6 Изъянова Виктория победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 6 Родькина Валерия победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 6 Никишин Кирилл призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 6 Буневич Иван призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 6 Юшина Надежда призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 7 Син Виктория победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 7 Коротенко Камилла призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 Гук Лев победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 Никишина Варвара призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 Аракелян Карен призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 Щербаков Тихон призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 Аристархова Алисия призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 Калманович Нелли призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 8 Шевцова Елизавета призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 9 Ларина Ксения победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 10 Симукова Екатерина победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 Голубева Юля победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 Чистякова Мария победитель
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 Шпилько Анастасия призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 Барановская Ульяна призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 Жиляков Иван призер
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 Ушаков Тимур призер

ПРАВО 8 Гук Лев победитель
ПРАВО 8 Стрекалов Глеб призер
ПРАВО 8 Казакова Полина призер
ПРАВО 8 Нистратов Глеб призер
ПРАВО 9 Ларина Ксения победитель
ПРАВО 11 Чистякова Мария победитель
ПРАВО 11 Шпилько Анастасия призер

РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Пряникова Милана победитель
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Евсикова Мария призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Александрова Варвара призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 7 Могилевкина Вера победитель
РУССКИЙ ЯЗЫК 7 Син Виктория призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 7 Коротенко Камилла призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 8 Маторина Евдокия победитель
РУССКИЙ ЯЗЫК 8 Казакова Полина призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 8 Запорожченко Нина призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 8 Романов Александр призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 9 Ларина Ксения победитель
РУССКИЙ ЯЗЫК 9 Паюл Ника призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 9 Алешичева Николь призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 10 Рябова Елизавета победитель
РУССКИЙ ЯЗЫК 10 Горельченков Михаил призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 10 Аракелян Георгий призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 11 Дубовой Семён победитель
РУССКИЙ ЯЗЫК 11 Морозова Алиса призер
РУССКИЙ ЯЗЫК 11 Садов Артем призер



ТЕХНОЛОГИЯ 6 Атанесян Милана победитель
ТЕХНОЛОГИЯ 7 Белогуб Елизавета победитель
ТЕХНОЛОГИЯ 7 Борисова Александра призер
ТЕХНОЛОГИЯ 7 Пантелеева Алиса призер
ТЕХНОЛОГИЯ 8 Асцатурян Лилиана победитель
ТЕХНОЛОГИЯ 8 Шевцова Елизавета призер
ТЕХНОЛОГИЯ 8 Крицкая Злата призер
ТЕХНОЛОГИЯ 8 Лапшинова Кристина призер

ФИЗИКА 7 Могилевец Иван победитель
ФИЗИКА 7 Резник Антон призер
ФИЗИКА 8 Гук Лев победитель
ФИЗИКА 8 Борисов Александр призер
ФИЗИКА 8 Романов Александр призер
ФИЗИКА 9 Хлевовая Ксения призер
ФИЗИКА 9 Дидовик Владимир призер
ФИЗИКА 9 Агафонов Артём призер
ФИЗИКА 10 Белов Никита победитель
ФИЗИКА 10 Мартыненко Юрий победитель
ФИЗИКА 10 Бобрецова Ольга победитель
ФИЗИКА 10 Мусохранов Матвей призер
ФИЗИКА 10 Алексеев Богдан призер
ФИЗИКА 10 Тихомиров Дмитрий призер
ФИЗИКА 11 Резник Артём призер
ФИЗИКА 11 Поджаров Егор призер
ФИЗИКА 11 Дубовой Семён призер
ХИМИЯ 8 Маторина Евдокия победитель
ХИМИЯ 8 Пешков Роман победитель
ХИМИЯ 8 Аракелян Карен призер
ХИМИЯ 8 Корбачева Ульяна призер
ХИМИЯ 9 Петренко Ева победитель
ХИМИЯ 9 Рыбакова Мария призер
ХИМИЯ 9 Корыстов Егор призер
ХИМИЯ 9 Никитин Артём призер
ХИМИЯ 10 Лавров Константин призер
ХИМИЯ 11 Дубовой Семен победитель
ЭКОЛОГИЯ 5 Мисикова Ксения победитель
ЭКОЛОГИЯ 5 Аникин Даниил призер
ЭКОЛОГИЯ 5 Сенокосова Ксения призер
ЭКОЛОГИЯ 6 Володин Артём победитель
ЭКОЛОГИЯ 6 Хван Владимир призер
ЭКОЛОГИЯ 6 Барханская Татьяна призер
ЭКОЛОГИЯ 6 Пену Андрей призер
ЭКОЛОГИЯ 7 Горбунова Дарья победитель
ЭКОЛОГИЯ 7 Белогуб Елизавета призер
ЭКОЛОГИЯ 8 Гук Лев победитель
ЭКОЛОГИЯ 8 Давыдочкина Вероника призер
ЭКОЛОГИЯ 11 Семушкина Анастасия победитель

ЭКОНОМИКА 8 Стрекалов Глеб победитель
ЭКОНОМИКА 11 Жиляков Иван победитель


